
■クロメート 1ケース　各10箱入

頭径 ネジ径×全長

25 7.0 3.3×25 １箱 750本入 9100

28 7.0 3.3×28 １箱 700本入 9101

32 7.0 3.3×32 １箱 550本入 9102

38 7.0 3.3×38 １箱 520本入 9103

41 7.0 3.3×41 １箱 500本入 9104

45 7.0 3.3×45 １箱 450本入 9105

51 7.0 3.3×51 １箱 400本入 9106

57 7.0 3.6×57 １箱 300本入 9107

65 7.0 3.6×65 １箱 250本入 9108

75 7.0 3.9×75 １箱 200本入 9109

90 7.0 4.0×90 １箱 130本入 9110

■クロメート 1ケース　各6箱入

頭径 ネジ径×全長

25 7.0 3.3×25 １箱 1,500本入 9200

28 7.0 3.3×28 １箱 1,400本入 9201

32 7.0 3.3×32 １箱 1,100本入 9202

38 7.0 3.3×38 １箱 1,040本入 9203

41 7.0 3.3×41 １箱 1,000本入 9204

45 7.0 3.3×45 １箱 900本入 9205

51 7.0 3.3×51 １箱 800本入 9206

57 7.0 3.6×57 １箱 600本入 9207

65 7.0 3.6×65 １箱 500本入 9208

75 7.0 3.9×75 １箱 400本入 9209

90 7.0 4.0×90 １箱 260本入 9210

規　　格
サイズ（m/m）

入　　数

規　　格
サイズ（m/m）

入　　数 商品コード

商品コード ＪＡＮコード

4938780091009
4938780091016
4938780091023
4938780091030
4938780091047
4938780091054
4938780091061
4938780091078
4938780091085
4938780091092
4938780091108

ＪＡＮコード

4938780092006
4938780092013

4938780092075
4938780092082
4938780092099
4938780092105

4938780092020
4938780092037
4938780092044
4938780092051
4938780092068

スリムローレットビス＜箱入＞

スリムローレットビス＜徳用箱入＞

・優れたローレット機能
軸径よりわずかに大きいローレットがバカ穴をあけるため、摩擦抵抗を低減しスムーズに材料を

引寄せる。摩擦抵抗の低減により表面処理（メッキ）の保護や頭飛びの防止の効果も生じる。

・強力な引寄せ力を発揮する完全半ネジ仕様

ローレットの効果と合わせて板浮き・木浮きを完全防止。

・強度に優れた太軸仕様（25mm～51mm）
ネジ外径は3.3ｍｍのまま一回り太い2.5ｍｍの材料を採用。（一般的な細ビスは2.3mm）

ローレットの効果と合わせて頭飛びの心配なし。

・作業性に優れた大頭仕様（25mm～51mm）
頭径7mmの大頭採用。大きく深い十字穴なのでビットのはまりが一般的な細ビスと比べて

格段に良い。ビットのカムアウトやビス倒れといった煩わしさから解放されます。

注：予告なく、規格入数等の変更や製造中止する場合などがございますので、ご確認下さい。   31


